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Klepp kyrkjekontor

Besøksadresse: Kleppvarden 2, 4352 Kleppe
Postadresse: Postboks 101, 4358 Kleppe
Telefon: 51 78 95 55
Telefaks: 51 78 95 50
e-post: kontor@klepp-kirken.no
e-post Menighetsbladet: menighetsbladet@klepp-kirken.no
Heimeside:  www.klepp.kyrkja.no

Kontortider

Måndag - torsdag:	 08.30 - 14.30
Fredag:	 08.30 - 12.30
Elles etter avtale

Frøyland og Orstad kyrkjekontor:
Dagleg leiar, Ingunn Matre 	 52 97 31 50	 928 05 942

Driftsleiar, Geir Ådne Vestvik	 52 97 31 54 	 928 56 689 

Besøksadresse: Orstadbakken 33, 4355 Kvernaland
Postadresse: Postboks 43, 4356 Kvernaland	
Telefon: 52 97 31 50
Heimeside: www.fok.no

Bore kyrkjekontor	 Kontor	 Mobil
Dagleg leiar, Elin Anita Garpestad	 905 38 480	 951 44 099
Sokneprest, Ivan Fjeld	 905 38 481	 948 69 841
Trusopplærar, Solfrid V. Skalvik	 905 38 482	 934 95 349
Kantor, Bjørn Stornes	 905 38 483	 900 65 541
Trusopplærar, Johannes Voll	 905 38 484	 478 88 788

Besøksadresse: Bjørkestubben 4

Telefonliste ansatte:
Namn	 Direktenummer	 Mobil

Kyrkjeverje, Dagbjørg Straume 	 51 78 95 60	 959 65 273
Sekretær, Ingunn D. Aandal	 51 78 95 59	 924 19 934
Sekretær, Kari Haavardsholm	 51 78 95 55	 992 66 752

Sokneprest, Andreas Haarr	 51 78 95 51	 977 16 339
Sokneprest, Morgan Fjelde	 52 97 31 51 	 489 97 108
Prest, Jarle Minnesjord	 51 78 95 54	 970 66 145
Prest, Leif Inge Norland Brekke	 51 78 95 52	 413 01 865

Kantor, Ola Sotnakk	 51 78 95 58	 996 28 182

Diakon, Henny Lie Sandve	 51 78 95 56	 473 02 252	

Menighetspedagog, Kjersti Olimb Salte	 51 78 95 65	 478 70 004
Ungdomsarbeidar, Christine Å. Hansen	 51 78 95 57	 934 34 923
Ungdomsarbeider, Daniel Lyngstad	 51 78 95 64	 977 24 948
Ungdomsarbeider, Camilla Lyngstad 	 51 78 95 62      	 481 99 131

Kyrkjetenar, Ketil Arne Terning	 51 78 95 61	 900 35 471
Klokkar Orre, Bjørn Borgen	 51 42 86 94	 900 19 534

Klepp kyrkjelege 
fellesråd

Utgivelser 2017 
med stoff-frist

Nr  	 Stoff-frist 	 Utgivelse

1	 24.01 	 16.02
2 	 25.04 	 24.05 
3	 22.08	 14.09
4	 24.10 	 16.11

(Med forbehold om ledig plass.) 
Stoff-fristen må overhaldas!



Ønskjer du nokon å 
snakka med?

Du er velkomen til å ta kontakt med 
prest, kateket og diakon for samtale.

Diakon Henny Lie Sandve: tlf. 51 78 95 56

Sokneprest Andreas Haarr (Klepp): tlf. 51 78 95 51

Sokneprest Ivan Fjeld (Bore): tlf. 905 38 481

Prest Jarle Minnesjord (Orre): tlf. 51 78 95 54
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hjørne
Kartago og 
ny kyrkje.
Det står å lesa i 
historiebøkene. Cato den 
eldre levde i Roma omlag 
200 år f. Kristus. Han var 
medlem av Senatet. Alle 
talane av denne Cato i 
Senatet vart avslutta med: 
For øvrig meiner eg at 
Katago bør øydeleggjast. 
Byen vart  øydelagd, men 
det er ei anna historie som 
eg ikkje skal ta her. 

Mitt poeng her  er at rett 
som det er når me planlegg 
og snakkar om ting som 
skal skje i kyrkja, så vert 

det sagt med eit smil: 
«Me skulle hatt ei ny 
kyrkje!» Som om ingen 
hadde tenkt den tanken 
før. Så då vert det litt slik 
at mange har det som fast 
innslag i ein samtale: 
«Me skulle hatt ny kyrkje!»

Ja, me skulle hatt ei ny 
kyrkje. Den gamle er fin. 
Men den er for lita. Eg trur 
eg har lese at folketalet då 
kyrkja vart bygd, i 1846. 
var om lag 900. I dag 
er me ein god del meir. 
Mange, mange gonger 
opplever me at her er liten 
plass. Mange gonger må 
me tenkja at me kan ikkje 
planleggja med for mange 
dåp og speidarar  eller 
andre ting som skal skje 
samtidig, for her er ikkje 
plass. Rett som det er står 
eg i kyrkja og ser på folk 
som leiter etter plass til å 
sitja. Det var då eg gjerne 
skulle hatt ei romsleg 

kyrkje kor det er god plass 
til alle.

Me treng ny kyrkje. Og me 
skal ha ei ny kyrkje med 
vide dører. Ei kyrkje med 
dører som gjev tydelege 
signal om at her er du og 
alle andre velkomne inn. 
Så skal me som er i kyrkja 
minna kvarandre på at ein 
bygning er berre eit skal. 
Det viktigaste jo kva me 
fyller ei ny kyrkje med. Då 
minner eg meg sjølv på 
at i dagens menighetssal 
står ein Kristus-figur med 
utstrekte og opne armar. 
Djupast sett er det Kristus 
som ynskjer oss alle 
velkomne. Det Kristus me 
skal høyra på og han me 
skal verte prega av. Det 
gjeld i dag, og det gjeld 
medan me arbeider for ny 
kyrkje.

Andreas Haarr

Sokneprestens
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Av Solfrid Vigdel Skalvik 

Det er tirsdag formiddag i kirkestua bak Bore kirke. En her-
lig gjeng med forventningsfulle barn og voksne er samlet 
til Småbarnssang. Hanna Voll Kjøllesdal og Margit Kristine 
Homme Grude leder sangen, og holder på oppmerksomheten 
til de små 1-, 2- og 3-åringene med et variert sangrepertoar. 
Alle får spille tromme på hilsesangen. Alle får hvert sitt dyr i hånda når det skal synges om 
alle dyra Gud har skapt. Og alle får holde i det blå stoffet som det ligger baller oppi. Og når 
Jarle Waldemar synger fra cd-spilleren: «Inni meg så bobler det fram en glede! Det er så godt 
å vite, at Jesus passer på meg…», da fylles rommet med såpebobler fra en liten såpeboble-
maskin, til stor glede for alle de små!

Etter sangsamlingen er det leketid, og til sist tar alle frem matpakkene og spiser lunsj 
sammen. Småbarnssang i Bore menighet startet opp denne høsten, og er et flott tilbud til alle 
som er hjemme på dagtid med små barn. Det er også Babysang i menigheten, noe som har 
vært et populært tiltak i flere år allerede. 

Etter en god og lang juleferie fra november, blir det mer Småbarnssang etter jul. Følg med 
på menighetens hjemmeside for oppstartstidspunkt. Vi har plass til flere små som er glade i 
sang, musikk og lek!

Småbarnssang i Bore kirke

Sang, 
smil &
såpebobler
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«Mø, mø, mø….kan du si meg hvem jeg er?» 
Det er gøy å synge om dyr, og alle hjelper 
med å finne ut hva de ulike dyrene sier.

Kjempespennende når 
Margit Kristine leser 
«Klovnemesteren» og Hanna 
illustrerer med den lille 
klovnen!

Etter sangstunda er mange raske 
til å finne veien inn på lekerom-
met, der det er mye kjekt å holde 
på med.

Gleden er stor når rommet fylles av 
såpebobler som kan tas på og 
sprekkes.
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#Nestekjærlighet
Først av alt må vi bare få si: For et konfirmantkull vi har i år, en godgjeng uten like! 
Og tirsdag 18.oktober var det igjen klart for OPPTUR samling både i Klepp og Bore kirka, denne 
gangen med tema nestekjærlighet. Etter å ha brukt den første timen på drama, drøs med dagens 
ledere og en god porsjon undervisning om nestekjærlighet og godhet var det tid for å sette «teori» 
ut i praksis. 130 konfirmanter ble sendt ut med ca. 2500 boller, for å spre glede og godhet i Klepp 
og Verdalen en helt vanlig tirsdagskveld i oktober. Konfirmantene var klar i sin tale etter utdelingen, 
dette burde vi definitivt gjort oftere!
 

«Det e så kjekt når folk 
blir SÅ glae, bare av å få 
ein påse me bolla! 
Dette vil eg gjer fleire 
gonge.»
 
-Kommentar fra konfir-
mant etter utdelingen.

Mange i Klepp fikk besøk av denne kjekke ungdommen 

sist tirsdag.

En gjeng som er klare for å spre godhet på Klepp.

Klar for utdeling av bollene
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#Nestekjærlighet
Glade jul!
Glade jul, hellige jul
Engler daler ned i skjul
Hit de flyver med paradis grønt
hvor de ser hva for Gud er skjønt
Lønnlig i blant oss de går
Lønnlig i blant oss de går

Julefryd, evig fryd
hellig sang med himmelsk lyd
Det er engler som hyrdene så
dengang Herren i krybben lå
Evig er englenes sang
Evig er englenes sang

Fred på jord, fryd på jord
Jesusbarnet i blant oss bor
Engler synger om barnet så smukt
han har himmeriks dør opplukt
Salig er englenes sang
Salig er englenes sang

Salig fred, himmelsk fred
toner julenatt herned
Engler bringer til store og små
bud om ham som i krybben lå
Fryd deg hver sjel han har frelst
Fryd deg hver sjel han har frelst

Opptur Godhetsdag

Uten tvil en konfirmantgjeng med mye liv i!

Fire konfirmantjenter og 
to ledere klare for årets 
godhetsrunde.

Godhet-  fordele boller.
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Då eg vaks opp, var denne salmen fast på 
julaftansgudstenesta i Kleive kyrkje. Dette er 
difor for meg ein av dei mest «julete» (om ein 
kan kalle det det) salmane, og eg har alltid 
likt han godt. Me song ikkje alle versa, berre 
ein, tre-fire, trur eg, men alle versa syng vel 
dei aller færraste uansett; opphavleg er det 
nemleg heile 24 vers!

Nikolaj Frederik Severin Grundtvig (1783-
1872) forfatta dette store julediktet som fyrst 
vart publisert i vekebladet Nyeste Skilderie af 
Kjøbenhavn 23. desember 1817. Grundtvig 
sjølv korta seinare ned salmen til 19 vers, 
medan det i dei fleste danske salmebøker 
står trykt ni vers, og i den norske 7 vers, kor 
desse svarar til dei originale versa 1-2, 5-6, 
10, 15 og 24.

Grundtvig var inspirert av Martin Luther sin 
salme Vom Himmel hoch, som på norsk er 
nr 32 i salmeboka, og i overskrifta skriv difor 
Grundtvig: 
Morten Luthers Jule-Psalme 
– (Frit fordansket.) 
Julebodskapen blir knytt til sentrale hendin-
gar i Det gamle testamentet og fram til vår 
tid, med sentrum i «den høye gjest». Noko eg 
sjølv aldri har tenkt særleg over, er omgrepet 
«nyårsgaver» i første verset. Noko av det 
same fins au i Luthers julesalme; i siste vers 
i helsar englane «Godt år». I 1817 var det 
enno ikkje vanleg med julegåver, men ein 
gav kvarandre gjerne nyårsgåver. Dette kan 
nok ha samanheng med at ein på Luther si 
tid rekna det nye året frå 1. juledag, slik at jul 
og nyttår i denne samanhengen er samanfal-
lande.

Siste verset oppsummerer det heile ei ei kort 
bøn.

Melodien er skriven av den danske presten 
Carl Christian Nicolai Balle i 1850 (1806-55), 
og vart fyrst publisert i Berggreens Melodier 
til den fra Roeskilde Præsteconvent udgaa-
ede «Psalmebog til Kirke- og Huus-Andagt». 
I Noreg vart han spreidd i julesonghefte og 
andre melodibøker. Den danske biskopen 
Carl Frederik Balslev skreiv om melodien at 
«Det maa indrømmes, at den er noget mo-
noton og næppe helt saa festlig, som Texten 
egentlig kræver. Men trods det er netop den-
ne Melodi kommen til at høre med til Julens 
Tone i en ganske særlig Grad».

Salmen i sin originale versjon er, takka vere 
talet på vers, godt eigna som julekalender!

”Det kimer nå 
til julefest”

av Kantor Ola Sotnakk

1. Det kimer nu til Jule-Fest,  
Det kimer for den høie Giæst,  
Som steeg til lave Hytter ned  
Med Nyaars-Gaver: Fryd og Fred!

2. O, kommer med til Davids Bye,  
Hvor Engle sjunge under Skye!  
O, ganger med paa Marken du,  
Hvor Hyrder høre Nyt fra Gud!

3. See hist, i Lysets Klædebon  
Blant Hyttebørn en Himmel-Aand!  
Hør Paradisets Nattergal  
Slaae Jubel-Slag i Graadens Dal!

4. Hvor Rachel græd for sine Smaae,  
Det klinger nu som Orgler gaae:  
Vær glad i Gud, og græd ei saa!  
De Døde skal igjen oppstaae. 

5. Hvor David gik i Ungdoms Aar,  
Som salvet Drot, og vogted Faar,  
Der aabenbarer Hyrder nu  
Hvad Herren David skiød i hu!

6. Hvad dunkelt fra hans Harpe klang  
Sig klarer nu i Engle-Sang.  
Hvad David kun i Aanden saae,  
Skal nu for Verdens Øine staae.

7. Ved Nattetid i Hyrdelag  
Forkynde Engle Herrens Dag!  
Hør efter! Hør! og føl i Bryst  
Nu Støvet skal faae Engle-Røst!

8. Fra Himlen høit jeg kommer her,  
Mit Nyt er godt og Reisen værd,  
Derom skal sjunges rundt paa Jord,  
Og evig sødt i Engle-Chor:

9. Jeg er den store Glædes Tolk  
Som vederfares skal Guds Folk:  
i Bethlehem i Davids Bye  
Giør Naade-Solen Morgengrye!

10. I Bethlehem er Christus fød,  
Den Frelser-Mand fra Synd og Død;  
Nu kom den store Løvsals-Fest! 
Nu blev Jehovah Hyttens Giæst!

11. Saa giver nu vel Agt derpaa  
At flux til Bethlehem I gaae!  
I Klude svøbt, i Krybbe lagt  
Er Han som skabde Himlens Pragt!

12. I Klude svøbt, i Krybbe lagt,  
Er Han som os gav Lys til Dragt!  
O, ton fra Himmel, ton fra Jord  
Halleluja i fulde Chor!

13. Ja, Du er evig Ære værd,  
Du Høvding over Himlens Hær! 
Som steeg i Støv fra Thronen ned,  
For Dødens Børn at skiænke Fred!

14. Saa prises af  Ufaldnes Chor,  
Guds Naade mod den faldne Jord! 
Den Synder, som vil tie her,  
Er Naaden ei, men Dommen værd.

15. Nei, lad os gaae med rørte Sind,  
Som Hyrderne, til Barnet ind,  
Med Glædes-Taarer takke Gud  
For Miskundhed og Naade-Bud!

16. Ja, vær velkommen! ædle Giæst,  
Fra Himlen høit Du kommen est! 
Giv selv min Tak en værdig Tolk!  
Du Naade-Soel for Gravens Folk!

17. O, Riigmands Søn af  Evighed,  
Hvor komst Du fattig dog herned,  
For mig utroe, gjeldbundne Svend  
At giøre kongeriig igjen!

18. Al Verden, nok saa vid og lang,  
Til Vugge var jo Dig for trang,  
For ringe, om med Guld tilredt,  
Og perlestukket, silkebredt.

19. Men for af  Smaat at giøre Stort,  
Af  Stort Du her har Lidet gjort,  
I Krybben lagt, i Klude svøbt,  
En Himmel-Seng Du mig har kiøbt!

20. Velan, min Sjæl! Saa vær nu glad,  
Og hold din Juul i Davids Stad!  
Ja priis din Gud i allen Stund  
Med liflig Sang af  Hjertens Grund!

21. Ja, fryd dig, Mark! siung høit, du Skov!  
I Muldet gaaer nu Herrens Plov,  
Og Selv Han lægger Sæd i Jord  
Til Himmel-Brød paa Alter-Bord!

22. O, sjung dog hver, som stamme kan!  
Nu tændtes Lys i Skyggers Land,  
Og ret som Midnats-Hanen goel  
Blev Jakobs Stjerne til en Soel!

23. Nu kom Han, Patriarchers  Haab,  
Med Nyaars-Vers og Himmel-Daab!  
Og Barnet tyder nu i Vang  
Hvad David dunkelt saae og sang!

24. Kom, Jesus! vær vor Hytte-Giæst!  
Hold Selv i os Din Jule-Fest!  
Da skal med Davids-Harpens Klang  
Dig takke høit vor Nyaars-Sang!

Under  
Lupa



For en del år siden,- da jeg endnu 
boede i Danmark- var jeg til et 
møde, der blev holdt af  ”Åbne dø-
rer”, og blev der præsenteret for 
den virkelighed, som rigtig mange 
kristne rundt om i verden lever i!! 
Dette drejer sig om de forfulgte,- de, 
som ofte må betale en høj pris for at 
tro på Jesus!!

Siden den gang har jeg/vi modtaget  bladet 
fra Åbne dører med information og artikler 
om hvordan mennesker må takle en hverdag 
under pres og forfølgelse, men også om hjæl-
pen, de får- både åndeligt, menneskeligt og 
materielt.

Med bladet følger en folder,- med bønne-
emner for personer eller menigheder fra f.eks 
Egypten, Irak, Syrien, Libya, Iran o.s.v. Denne 
folder prøver vi at lægge frem på spisebordet, 
som en påmindelse om at be for vore søstre 
og brødre, som ikke får lov at tro i frihed.
Tænker på det, som står i bibelen, at ”når et 
lem lider, lider de andre lemmer også”. 

Vi som har det så godt, og får lov, endnu, at 
leve i frihed, ha en bibel uden at måtte gemme 
den væk af frygt,-kan gå i kirke og bedehus, 
når vi vil, - er vi med at be for og huske på de, 
der ikke har det sådan? Og tænker vi på, at 
det en dag kan være os selv, der står i samme 
situation?

Jeg prøver at indprente mig selv, hvor vigtigt 
det er at være taknemmelig - uendelig tak-
nemmelig- for Guds godhed mod os. Ikke at 
jeg altid er det, men vi trænger til at minde 
hverandre om det: at takke, og at be om at 
Gud må vække kristne op i den frie verden fra 
den sløvhed, som mange af os er faldet i !!

 I november arrangeres søndag for forfulgte 
kristne. Da ” løftes frem de millioner af troen-
de rundt i verden, som mødes i hemmelighed, 
ber i stilhed og tilber i det skjulte- fordi det at 
følge Jesus kan føre til vold, fængsling eller til 
og med døden” (citat Åbne dører).

Skal vi prøve sammen at være med at be for 
disse, og huske at takke for Guds nåde?

dette er jeg

opptattav

Anne Lobekk
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I 2013 kom det ny salmebok. Klepp kyrkjelege fellesråd hadde ikkje 
pengar til nye salmebøker, ei heller Klepp sokneråd. Då kom tanken 
opp at me kunne prøva oss på sponsormarknaden. Som kyrkje er me 
ikkje så vane med å be om å verte sponsa. Knut Hatteland og 
Idar Håland fekk utfordringa på vegne av sine bedrifter, Hatteland 
Elektriske AS og Håland Kjøtt AS. 

 Det er kjekt med ny salmebok, synes Knut Hatteland, Andreas Haarr og Idar Håland

Knut og Idar brukte 30 sekund på å svara ja, og slik vart det at 
Klepp sokneråd kunne bruka kr 50 000 og kjøpa 150 nye 
salmebøker. Bøkene vart tekne i bruk på oppstartgudstenesta 
28. august. Knut Hatteland seier: «Det var ei ære å verte spurd» 
og Idar Håland seier at «folkekyrkja er viktig, alle treng kyrkja av 
og til, og alle treng ei salmebok.» Og så er begge to samde i at  
«dette er den beste investeringa me har gjort». På vegne av alle 
som kjem til å få glede av flotte og nye salmebøker: 
Takk!

Nye salmebøker

MenighetsbladeT10
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Personalnytt

Organist Bore

Vi har tilsett Bjørn Stornes som ny kantor i Bore kyrkjelyd 
i 80 % stilling. Bjørn har tidlegare blant anna arbeidd som 
kantor i Tananger kyrkjelyd.

Dagleg leiar Bore

Elin Anita Garpestad er tilsett som ny dagleg leiar i Bore 
kyrkjelyd. Elin Anita er aktiv i kyrkjelyden og har bakgrunn 
frå blant anna sokneråd og fellesråd.

Dagleg leiar Klepp

Kyrkjelyden ønskjer å få tilsett dagleg leiar og bidreg til at 
det vert oppretta ei 50 % stilling. Vi er i gang med tilset-
tingsprosessen.

Klepp stasjon kyrkjelyd

Vi har lyst ut stilling som ny prest i 50 % på Klepp stasjon. 

Da nærmer vi oss slutten av et godt dugnads år. Konserten 
med Jæren Gospel kor var siste dugnad i år. Et godt kor 
med et godt budskap. Dette er noe som må gjentas.

Dugnader framover

Stiftelsestyret og Økonomigruppa har begynte forberedel-
sene for neste år. Vi er i gang med første dugnad rett over 
nyttår med varetelling på Coop Mega. Nærmere informa-
sjon kommer og følg med på hjemmesiden  til kirken og 
under stiftelsen.

Minner ellers om panting av flasker på Ekstra butikken på 
Klepp st, Bonus kortet på Coop Klepp med medlemsnr 
14444 og muligheten for å bli fast giver.

Kontonummer for gaver og givertjeneste: 3290.52.71147

Rolf Bergseth

Nytt fra stiftelsen  ”Klepp Nye Kyrkje”

Festeavgift

Det er sendt ut faktura for festeavgift til alle fester av grav-
plass med forfall 2016. Ei ny grav som vert tatt i bruk har 
ein friperiode på 20 år. Dersom ein ønsker å feste grava 
vidare kostar det i 2016 kr. 120 pr. år. Det vert fakturert for 
5 år om gongen – det vil seie at fakturaen som kjem er på 
kr. 600 pr. grav.

Gjennomgang av gravplassane
Vi starta før sommaren ein større gjennomgang av grav-
plassane. Ved felt A, B og C på Klepp blei det sett ned 
skilt ved gravminner som var lause og graver kor be-
plantning ikkje var i samsvar med reglement. 

Som enkelte har observert ble en del støtter lagt ned då 
dei var svært ustødige og fare for velt. 

Vi vil i løpet av det neste året fullføre gjennomgangen 
på gravplassen på Klepp og deretter ta Bore og Orre. 
Er du fester til ei grav så kan det være lurt å sjekke at 
gravminnet står stødig og er festa med to boltar (ny for-
skrift som kom i 2002 som fekk tilbakeverkande kraft. 
Tidlegare var det berre krav om ein bolt). Angåande 
beplantning finns det oppslag på alle gravplassane som 
illustrerar reglar.

Dagbjørg Straume, kyrkjeverje

Nytt fra kyrkjevergen
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Ny kyrkjelydssal  i Orre 

Rivingen av vegetasjon rundt 
kirken begynner. Første spa-
detak på ekte Orrevis- med 
traktor.

”Grunnmur”: ”Her er den viktige og 
symbolske grunnmuren på plass. 

Markering ”tett tak”: Her er markering av tett tak med 
marsipankake og kringle. Her sitter personer som sørger 
for at menighetssalen blir en realitet, murere, tømrere, 
elektrikere, sokneråd, byggekomite og kirkelige ansatte.

Veggene er reist og taket er tett. 
Vinduene i taket slipper lyset og 
himmelen fint inn i bygget. 

Her sages det åpning for 
gjennomgang mellom Orre 
kyrkja og menighetssalen.

Nå gleder vi oss til menighets-
salen i Orre står ferdig i be-
gynnelsen av desember 2016. 
Helgen 10.-11. desember mar-
kerer vi åpning med program. 
Det har i en årrekke vært planlagt menighetssal. På 
tegningen fra 1950, året Orrekyrkja ble bygd var det 
tegnet inn en menighetssal. 

Gode krefter har de siste årene bidratt til å sette liv 
i planene igjen, og nå blir det en realitet med histo-
riske dimensjoner. 

Rett før sommeren 2016 ble første spadetak tatt. 
Videre har det gått slag i slag. Tømrere, elektrikere, 
murere og andre står på for å få bygget ferdig i tide. 
Vi ser frem til åpningen og videre bruk. 

Vi håper og tror at bygget vil bli et positivt bidrag til 
det kristne livet i Orre. 

Allerede i dag kjenner vi behov for mer egnet lokale 
til alle de kjekke trosopplæringstiltakene vi har, og 
det planlegges barnesamling under gudstjenesten. 
Møter og andre aktiviteter i menighetens regi vil og 
få nye lokaler. 

Soknerådet i Orre.

Stendere og sperr begynner å komme på plass. 
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Ny kyrkjelydssal  i Orre 

Ny kyrkjelydsal i Orre
Bli med å feire opninga  av den nye 
kyrkjelydsalen  i Orre

Åpent hus
Laurdag  10. des kl 12.00 - 14.30
Opningsmarkering med barneopplegg
12.30: Grøt mm.
13.00: Juleverkstad/aktivitetar
20.00: Konsert med Country Lights

Sundag 11. des kl 11.00 
Gudsteneste med kyrkjekaffe
Offer til kyrkjelydsarbeidet
Musikalske krefter deltek

   Konsert v/åpning av ny Menighetssal 
  Country Lights  -  Jarle Minnesjord  

Orre Kyrkje 
Lørdag 10.desember kl. 20:00 

 Gratis adgang  - Kollekt/gave til  Menighetsarbeidet

          Arr: Orre Sokneråd 

Endelig bilde av menighetssal kommer, enn så lenge 
viser tegningene hva vi håper på.

Vi håper og tror 
at bygget vil bli 
et positivt bidrag 
til det kristne livet 
i Orre. 
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Julekonsert 
i Klepp kyrkje

Måndag 5. desember kl. 18.00

Julesongar og instrumentalinnslag.

Velkommen til alle!!

Klepp kulturskule 
 

Stille natt, hellige natt. 
Alt har søvn og mørke tatt. 
Trofast våker de hellige to, 

varsomt vugger de barnet til ro. 
Jorden tar himlen i favn. 
Jorden tar himlen i favn.

Kleppe kvinneforening NMS innbyr til

JULEMØTE
i Menightssalen Klepp kyrkje

tysdag 13. desember 2016 kl. 19.00

Sverre Jakobsen held andakt og fortel og viser 
lysbilder fra NMS sitt arbeid i Egypt.

Sang-gruppe. Servering og kollekt. 
Alle velkomne.

Vi innbyr spesielt nåverande og tidlegare 
medlemar av kvinne/mannsforeningar i Klepp.

En
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Stille time
Vi samles i en kveldsstund.
Til stillhet og ettertanke,
fellesskap, Guds ord og bønn.

Hver første mandag i måneden
I Klepp kyrkje 20.00-21.00

Neste samling er: 
Mandag 5. desember 
Deretter: Mandag 9. januar 
og  6. februar 2017.

Alle velkommen.

        
Alphakurs på Klepp stasjon bedehus 
Oppstart torsdag 11. januar kl. 19.00. Kurset går over 
11 kveldar. Ein kurskveld startar med kveldsmat. 
Deretter er det undervisning og gruppesamtale. 
Alphakurset er gratis. Kurset er ope for alle. Påmelding 
og spørsmål om kurset:  bore.tore@gmail.com  eller 
mobil 99268921. Påmeldingsfrist 7. januar. 
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Klepp Kyrkje Bore kyrkje Orre kyrkje

Gudstenester

(Alle gudstenester startar kl. 11.00 
der anna ikkje er oppført)

13.11. Familiegudsteneste med nattverd. 
Avslutning av menighetshelg. 
Ivan Fjeld med ressursgruppe. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet.

20.11. kl.19.00. Lovsongsgudsteneste. 
Offer til Ungdom i oppdrag.

27.12. Familiegudsteneste med dåp. Lys Vaken. 
Ivan Fjeld med ressursgruppe. Offer til kyrkjelydsarbeidet.  

04.12. G2 gudsteneste med dåp og nattverd. Ivan Fjeld. 
Juleverkstad på sundagsskulen. Offer til Misjonsprosjektet.

11.12. kl.16.30. Syng julen inn. Ivan Fjeld. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet.

18.12. Ikkje gudsteneste.

24.12. Julaftangudsteneste: kl. 13.00, 14.15 og 15.30. 
Ivan Fjeld. Offer til Kirkens Nødhjelp. 

25.12. Høgtidsgudsteneste med dåp og nattverd. 
Ivan Fjeld. Offer til kyrkjelydsarbeidet.

01.01. Ikkje gudsteneste.

08.01. Høgmesse med dåp. Misjonsgudsteneste. 
Ivan Fjeld. Offer til Det norske misjonsselskap.

15.01. Familiegudsteneste med dåp. 
Ivan Fjeld med ressursgruppe. 

22.01. G2 gudsteneste med nattverd. Ivan Fjeld.

29.01. Ikkje gudsteneste.

05.02. Høgmesse med dåp. Ivan Fjeld.

12.02. Familiegudsteneste med nattverd. 
Ivan Fjeld med ressursgruppe.

19.02. G2 gudsteneste med dåp. Ivan Fjeld.

(Alle gudstenester startar kl. 11.00 
der anna ikkje er oppført)

13.11. Gudsteneste med nattverd. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet. Jarle Minnesjord.

27.11. Gudsteneste med dåp. Offer til Israelsmisjon. 
Jarle Minnesjord.

11.12. Gudsteneste med opningsmarkering av 
kyrkjelydssal. 

24.12. Familiegudsteneste kl 15.00. 
Offer til Misjon uten grenser. 

08.01. Gudsteneste. Jarle Minnesjord.

22.01. Gudsteneste. Jarle Minnesjord.

05.02. Gudsteneste. Jarle Minnesjord.

19.02. Gudsteneste. Jarle Minnesjord.

 

Bore kyrkje: 
Ring kontoret 
tlf. 51 78 95 55.

Klepp Kyrkje: 
Ring Pauline Braut 

tlf. 51 42 52 03
 

Orre Kyrkje:  
Ring Astrid Voll 
tlf. 51 42 87 49

Frøyland og Orstad Kyrkjelyd: 
Ring kontoret: 
tlf. 52 97 31 50

kYRKJESKYSS

(Alle gudstenester startar kl. 11.00 
der anna ikkje er oppført)

13.11. Familiegudsteneste med dåp. Leif Inge N. Brekke. 
Dåpsskuleavslutning. Offer til kyrkjelydsarbeidet

20.11. Lovsangsgudsteneste med dåp og nattverd. 
Sundagsskule. Andreas Haarr. 
Offer til Institutt for Sjelesorg.

27.11. Lysvakengudsteneste. Dåp. Leif Inge N Brekke. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet.

04.12. Tomasmesse med forbøn og nattverd. 
Sundagssskule. Andreas Haarr. Offer til Israelsmisjonen.

11.12. Gudsteneste med dåp. Lucia og juleverkstad. 
Andreas Haarr. Offer til kyrkjelydsarbeidet.

18.12. Kl 18.00 Julekonsert. 

24.12. Kl. 14.00. Julaftansgudsteneste. Klepp Soul 
Children. Leif Inge Brekke. Offer til Kirkens Nødhjelp
Kl. 15.15. Julaftansgudsteneste. Tu skulekorps. 
Andreas Haarr. Offer til Kirkens nødhjelp.
Kl.16.30. Julaftansgudsteneste. Andreas Haarr. 
Offer til Kirkens Nødhjelp.

25.12. kl.12.00 Høgtidsgudsteneste. Dåp. 
Klepp mannskor. Andreas Haarr. Offer til ny kyrkje.

31.12. Kl.23.00. Midnattsgudsteneste. Andreas Haarr.

01.01. Gudsteneste med nattverd. Andreas Haarr. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet.

08.01. Gudsteneste med dåp. Sundagsskule. 
Andreas Haarr. Offer til NMS.

15.01. Temagudsteneste med nattverd. Sundagsskule. 
Andreas Haarr. Offer.

22.01. Gudsteneste med nattverd. Sundagsskule. 
Roald Byberg. Offer.

29.01. Gudsteneste med dåp. Sundagsskule. 
Andreas Haarr. Offer.

05.02. Temagudsteneste med nattverd. Sundagsskule. 
Henny Lie Sandve. Offer. 

12.02. Gudsteneste med dåp. Sundagsskule. 
Roald Byberg. Offer.

19.02. Familiegudsteneste med dåp. 4-årsbok. 
Leif Inge N. Brekke. Offer.



Klepp StasjonFrøyland og Orstad

Orre kyrkje

Bore kyrkje

Klepp kyrkje

Frøyland og Orstad kyrkje

Orre gamle kyrkje

Klepp stasjon kyrkjelyd

(Alle gudstenester startar 10.30 
der anna ikkje er oppført)

13.11. Gudsteneste med nattverd. 
Heilt Konge. Eivind Eikeland.

27.11. Trosopplæringsgudsteneste. Lys våken. 
Martha Nordbø og Ingunn Matre.

11.12. Gudsteneste med dåp. De fattiges kirke. 
Morgan Fjelde.

18.12. Gudsteneste med nattverd. Vi syng jula 
inn. Inger Lende Sandve med team.

24.12. kl 14.00: Julaftengudsteneste. 
Morgan Fjelde.
kl 15.15: Julaftengudsteneste. Morgan Fjelde.
kl 16.30: Julaftengudsteneste. Morgan Fjelde.

25.12. kl 12.00: Gudsteneste med nattverd. 
Oddny Hetland.

08.01. Gudsteneste med nattverd. Morgan 
Fjelde.

15.01. Gudsteneste med dåp. Morgan Fjelde.

22.01. Trosopplæringsgudsteneste.  
Morgan Fjelde.

05.02. Gudsteneste med nattverd. Morgan 
Fjelde.

12.02. Gudsteneste med dåp. Morgan Fjelde.

19.02. Trosopplæringsgudsteneste. Morgan 
Fjelde.

Domssøndag / Kristi kongedag 
–20. november 
5 Mos 30,15–20. 1 Kor 15,22–
28 Joh 9,39–41

1. søndag i adventstiden 
–27. november 
Salme 24,1–10. Rom 13,11–
12. Matt 21,1–11
	
2. søndag i adventstiden 
–4. desember 
Salme 33,18–22. Hebr 6,13–
19a Joh 14,1–4	

3. søndag i adventstiden 
–11. desember 
Jes 35,1–10.  1 Kor 3,18–23 
Matt 11,2–11 

4. søndag i adventstiden 
–18. desember 
Rut 4,13–17.  Rom 15,8–13 
Luk 1,46–55 

Julaften –24. desember 
Jes 9,1a.2.6–7. 1 Joh 1,1–4 
Luk 2,1–20	

Juledag –25. desember 
Ordsp 8,1–222–31. 
Hebr 1,1–6.  Joh 1,1–14

Stefanusdag / 2. juledag 
26. desember 
Jer 31,15–17. Apg 7,52–60  
Matt 2,16–23 

Nyttårsaften –31. desember 
Fork 3,1–2.4–7.11a . 
1 Pet 1,22–25. Luk 13,6–9 

Nyttårsdag / Jesu navnedag 
–1. januar  
4 Mos 6,22–27. Fil 2,5–11 
Luk 2,21 

Kristi åpenbaringsdag 
–8. januar 
Jes 60,1–6 Ef 3,1–7.
Matt 2,1–12 

2. søndag i åpenbaringstiden 
–15. januar 
Jes 42,1–6. Apg 18,24–19,7 
Matt 3,13–17

3. søndag i åpenbaringstiden 
–22. januar 
1 Mos 1,26–31. Åp 21,1–6 
Joh 2,1–11	

4. søndag i åpenbaringstiden 
–29. januar 
Salme 146,1–10. 
Rom 16,25–27. Luk 18,35–43 

5. søndag i åpenbaringstiden 
–5. februar 
1 Mos 15,1–6. Rom 4,1–8 
Mark 2,1–12

Såmannssøndag 12. februar 
Jes 55,8–13. Hebr 4,12–13 
Luk 8,4–15	

Kristi forklarelsesdag 
–19. februar 
5 Mos 18,15–18. Åp 1,9–18 
Matt 17,1–9 

Tekstane

Gudstenester Klepp stasjon kyrkjelyd
I ”Kjerka på Stasjonen” (Stasjonsbygningen) 
kl. 11.00. 

20.11. kl. 11.00. Gudstjeneste v/ Bjarne Lemvik

27.11. kl 17.00. Vi tenner julegrana. Klepp stasjon. 

08.01. kl 20.00. Kveldssamling.

22.01. kl 11.00. Gudstjeneste.

05.02. kl 20.00. Kveldssamling.

	



Skulegata 9, 4340 Bryne

Bryne
Obed

24-timers vakttelefon
tlf: 51 77 80 80

Begravelsesbyrå
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Begravelsesbyrå

Skulegata 9, 4340 Bryne

Bryne
Obed

24-timers vakttelefon
tlf: 51 77 80 80

Begravelsesbyrå

Leif Harbo 
Maskinstasjon
Fjogstadv. 105, 4352 Kleppe, 95031724.

 

 
Døgnvakt: 51972900   www.krogedal.no 

DITT LOKALE 
         BYGGEFIRMA

Grude Bygg driver med:
• Renovering av alle typer bygg
•  Bygging av eneboliger/rekkehus, 

landbruksbygg, industribygg og barnehager

Bedriftsvegen 35, 
Klepp st. 
Tlf. 51 79 98 50 
Mob. 908 32 061. 
post@grudebygg.no 
www.grudebygg.no
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Bedriftsvegen 35, Klepp st.
Tlf. 51 79 98 50 • Mob. 908 32 061
Post@grudebygg.no • www.grudebygg.no

Tlf. 51 42 32 73      Selev. 4, 4345 Voll

Sele Gjødseltransport AS
     Rindavn. 160 – 4354 Voll
              Mob. 959 71 737
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Nybygg og rehabilitering
mob. 908 70 412

LEDIG 
ANNONSEPLASS



Tlf. 51 48 21 82

Kyrkjebakken 2, Kleppe 
Tlf. 51 42 15 69

Spar opptil 70 % 
i fyringskostnader
Daikin varmepumpe med ny nordisk modell. 
Vi dekker dine behov.

Tlf. 09543 -www-reha.no - post@reha.no

Norge
største
DAIKIN

forhandler

2 4  T I M E R S  V A K T T E L E F O N

Aase
Begravelsesbyrå

Aase
Begravelsesbyrå

  917 59 102

3 . G E N E R A S J O N 
B E D E M A N NAase

Begravelsesbyrå

Aase
Begravelsesbyrå

Arild Aase

2 4  T I M E R S  V A K T T E L E F O N

Reev. 34, 4340 Bryne

  917 59 102

3 . G E N E R A S J O N  B E D E M A N N

Arild Aase

2 4  T I M E R S  V A K T T E L E F O N

Reev. 34, 4340 Bryne

Menighetsbladet 19

- �Verdighet og respekt,  
en selvfølge for oss 

- �Stor gravmonumentutstilling  
i sentrum

- �Alle modeller kan ses på  
www.eidestein.no 

- Tilrettelagte sermonier

- Kvalitet til rett pris 

- Norsk kvalitet i over 100 år

KLEPP  BEGRAVELSESBYRÅ 
– Jæren og Gjesdal –

Døgnvakt tlf. 98 99 80 00Tlf. 98 99 80 00 (døgnvakt) 
Jærveien 534, 4352 Kleppe

Alt i gravminner og navnetilføying

KLEPP BEGRAVELSESBYRÅ

- Vi er der, når du trenger oss -

men sorgen i hjertet kan ingen se

KLEPP  BEGRAVELSESBYRÅ 
– Jæren og Gjesdal – 

Døgnvakt tlf. 98 99 80 00

Øyet kan smile og munnen kan le,

Tlf. 98 99 80 00 (døgnvakt) 
Jærveien 534, 4352 Kleppe

Alt i gravminner og navnetilføying

KLEPP BEGRAVELSESBYRÅ

- Vi er der, når du trenger oss -

- Verdighet og respekt, en selvfølge for oss

- Stor gravmonumentutstilling i sentrum.

- Alle modeller kan ses på www.eidestein.no

- Tilrettelagte sermonier

- Kvalitet til rett pris

- Norsk kvalitet i over 100 år.

Adresse: Isvegen 4 , 4353 kleppst. / Mail: geir.vestly@kleppnett.no

Senteret 10-20(18)

Coop Mega 8-22 (20)

Apotek 1 9-20(18)

Modell Frisør 9-20 (10-18)

1100 gratis p-plasser!

Velkommen til shopping

LEDIG 
ANNONSEPLASS
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Stiftelsen Fredheim

Tysdagstreff
Kvar tysdag kl 14.00 (Ikkje første 
tysdag i månaden.) 
I samarbeid med andre lag og or-
ganisasjonar inviterer me til sosialt 
samvær på Stova.
Etter ei god kaffistund er det trim 
på Loftet. Alle er velkomne.

Middagservering
Kvar onsdag kl 12.00.
Menyen vekslar mellom komle, fisk 
og kjøt. 
Det blir Julamiddag den, 14. 
desember på Fredheimsloftet.  
Bindene påmelding.
Påmelding/info til Karl E. Grude 
Tlf. 482 57 333.

Laurdagsgraut
Laurdag  26. november 2016. 
28. januar, 11. og 25. februar 
og 11. mars 2017.

Seniordans.
Kvar sundag kl. 17.30 – 19.30. 
Alle er velkomne.  
Informasjon om seniordansen kon-
takter: Astrid Skretting 
Tlf. 51 42 02 35/ 452 66 203 
eller Karl E. Grude Tlf. 51 42 38 76 
/ 482 57 333

Syng med oss
Kantina Kleppetunet kl 18.00.
3 nov. 2016 og 1 des. 2016
 
Bingo i kantina Klepptunet
8 nov. 2016  kl.18.00.
 
Fullmånekonsert med Anne 
Marie Almedal + Nutopia (NO)
14. desember, kl. 20.00 
Friluftshuset på Orre, pris kr 200,-
 
Man. 12. desember, kl. 10.30  
Aktivitetssenteret på Kleppheimen 
Julekonsert med Bjørn Kallevig 
Den kulturelle spaserstokken

Klepp Frivilligsentral
Kontoret finn du i midtfløyen 
på Fredheimsbygget, 1 etasje. 
Fredheimsvegen 4, 4352 Kleppe
Åpningstid: kl. 09.00 til 14.00 mån-
dag til fredag. Tlf 51 42 96 40.
e-post: aknh@klepp.kommune.no 
heimeside: 
http://klepp.frivilligsentral.no
Facebook: Klepp Frivilligsentral

Har du tid, interesser og evner 
som du har lyst til å dele med 
andre menneske?
Klepp Frivilligsentral tilbyr deg va-
rierte utfordringar. Du avgjer sjølv 
kor mykje tid du har, og kva som 
passar for deg. Du veit best sjølv 
kva du vil delta på. Me kan seie 
noko om kor innsatsen trengst, 
og inviterer deg til ein samtale om 
dette.
Har du lyst å bli med som frivillig? 
Kontakt Frivilligsentralen.

Akkurat nå treng vi frivillige til: 
Leksehjelper
Språksprell
Møteplassen
Besøksvenn

Nye tilbod:
Maleaktivitet for demente på 
Kleppheimen
Ettermiddagsdrøs for menn på 
Kleppheimen

Kulturgruppe på Kleppheimen/
Sirkelen
Vil du være med å gjøre en for-
skjell? Vi søker frivillige i alle aldre 
til å være med i kulturgruppa som 
to ettermiddager i måneden skal 
sørge for at det skjer kjekke aktivi-
teter/kulturinnslag på en av institu-
sjonene i Klepp. Vi ønsker å samle 
en gruppe på 5-6 personer. Bli med 
oss å skap glede i hverdagen!

Møteplassen
Åpen kafè fire dagar i veka, mån-
dag 14.00 – 16.00 og tysdag og 
fredag 11.00 – 13.00
Onsdag: 13.00 – 15.00 - 

Sykkelverksted
Torsdagskveldane: 16.30 – 20.00 – 
Verkstad og andre aktiviteter.  
Ønsker du meir innhald i kvarda-
gen? Møteplassen er eit kulturelt 
fritidstilbod for menneske med ulik 
rusavhengighet i samarbeid med 
frivillige. Me held til i Bøkevegen 1, 
(Skatvedthuset). Bli med! 
Kontakt Liv Wenche, tlf 456 19 955 
for meir informasjon. 

Språksprell
Torsdag kl. 12.30 – 14.30 - 
Frivilligsentralen
Er du ny i Noreg? Vil du trene på 
å snakke norsk? Har du lyst til å 
treffe folk frå Klepp? Språksprell er 
eit tilbod til alle i Klepp som vil øve 
seg i å snakke norsk saman med 
frivillige i Klepp Frivilligsentral.

Leksehjelp
Kvar tysdag er det leksehjelp på 
Frivilligsentralen
Kvar måndag ved Bore skule.
Kvar tysdag ved Kleppe skule.
Ein leksehjelper er ein vaksen som 
støtter og legg til rette for at eleven 
kan gjere lekser etter skuletid. 

Råd og vink
Tysdag frå 13.00 - Kontakt 
Frivilligsentralen for å avtale tid.
Treng du hjelp til å finne fram i det 
kommunale/statlege systemet? 
På Frivilligsentralen vil Oddbjørg A. 
Starrfeldt prøve og hjelpe deg.

Høyr Her tenesta
Siste onsdag i månaden kl 12.30 – 
13.30 på Frivilligsentralen.
Andre onsdag i månaden kl. 17.00 
– 18.00 på Frivilligsentralen 
Møt opp eller kontakt oss for 
avtale. 
På Høyr Her treffa kan folk med 
høyreapparat få råd, rettleiing og 

praktisk hjelp av likemenn. Sal av 
rimelege batteri til høyreapparat. 
Treffa er eit samarbeid mellom 
Frivilligsentralen og HLF Jæren. 

Nål og tråd - Håndarbeidsgruppe
Torsdag kl 17:00 – 19:30 - 
Frivilligsentralen
Dette er et sosialt møtested for deg 
som vil bli betre på symaskinen. Ta 
med noe å sy så har vi symaskiner. 
Vi søker frivillige til å vere med oss.

Paletten – Malegruppe
Tysdag kl 11.30 - Frivilligsentralen
Kvar tysdag møtes maleglade på 
Frivilligsentralen. 
Likar du å male? Vil du utvikle 
deg saman med andre? Då er 
malegruppa Paletten kanskje noko 
for deg. Leiar for gruppa er Torunn 
Horpestad. Me har plass til fleire. 

Strikkekafè
Onsdag kl 16.00 – 18.00 – 
Bøkevegen 1
Liker du å strikke? Liker du å være 
saman med kjekke folk? Da kan 
vi by på strikkekafè i Møteplassen 
sine lokaler i Bøkevegen 1 kvar 
onsdag. Kontaktperson er Berit 
Sæland. For meir informasjon kon-
takt Frivilligsentralen. 

FF - gruppa Form og fargegrup-
pa for heimeverande kvinner.
Tirsdag kl. 11.00 – 13.00 - 
Frivilligsentralen. 
Ein jobbar med fargar, stoff, garn 
og papir og testar ut nye teknikkar. 
Kaffi og drøs er ein viktig del av det 
heile. Leiar for gruppa er Åsveig 
Pestalozzi. 

Eldre hjelper eldre
er ei gruppe spreke eldre som 
ønsker å hjelpe eldre eller uføre 
i Klepp med små tenester som 
kjøring, handling eller små venne-
tenester. Hjelpa er avgrensa til ein 
time og kostar kr. 100. Ta kontakt 
dersom du treng hjelp eller ønsker 
å bli med som hjelpar.

Småjobb for ungdom 
Me har ei gruppe ungdommer i 
alderen 14 til 20 år som er klar 
for små og store oppdrag både 
inne og ute i tillegg til barnevakt. 
Ungdommane får betaling direkte 
og minimum kr 100 for ute/inne 
arbeid og kr 75 for barnevakt.

Karar med klypå
Siste torsdag i månaden. 
Ei mannfolkgruppe som held 
nærmiljøet reint. Me møtes og går 
ut i grupper på to og to. Etter ryd-
desjauen samlast me til middag, 
kaffi og drøs.

Karane på Orre: Ein dag i måna-
den rydder karane på Orre. Bli med 
å hold Orre reint.

Internasjonal kvinnegruppe
Siste onsdag i månaden kl. 18.00 – 
21.00 - Frivilligsentralen.

Vi ønskjer fleire norske kvinner 
velkommen! Eit internasjonalt treff-
punkt for alle kvinner i Klepp. 

Småtroll
Tysdag og Fredag kl 10.00 – 12.00 
– Fredheimsloftet
For barn 0-2 år og deres foreldre
Er du hjemme med små barn? 
Ønsker du å bli kjent med flere? 
Bli med på småtroll gruppa vår! 
Dette er et uformelt treffsted hvor 
du kan treffe andre som er hjemme 
med små barn og utveksle erfarin-
ger. Her får barna treffes og leke 
sammen. 

Tirsdagsklubben - Orstad
Me møtes første tysdagen i måna-
den frå kl 13.00-15.00. 
Vil du høre meir om dette kontakt 
oss. 
Kontaktperson: Kari Sande, 
913 55 989. Alle er velkomne.

Lørdagslaget - Klepp stasjon 
Første laurdag i månaden.
Du er velkommen. Kontaktperson: 
Kristoffer Jaarvik i tlf 51 42 39 59.

Slektsgransking
Måndag kl 09.30 -  Fredheimsloftet 
Ønskjer du å lage ditt eige slekt-
stre? Interessert i dine aner? 
Gjengen av slektsgranskarar 
møtest Ta med eigen pc – me har 
gode frivillige hjelparar og vil ha 
med oss fleire.

Nettkafé Klepp
Torsdag kl. 09.30 – 11.30 - 
Fredheimsloftet. 
Målet til ein nettkafé er å få dei 
over 55 til å kunne bruke pc, 
og surfe på nettet i tillegg til å 
skape ein hyggeleg møteplass i 
nærmiljøet. Ønskjer du å bli med 
anten som frivillig hjelpar eller som 
kursdeltakar, ta kontakt med oss i 
Frivilligsentralen. Alle er velkomne.

Sprek
Liker du å bevege deg etter mu-
sikk?
Ønsker du å bli sprekere?
Bli med på sprek – treningsgruppe 
for innvandrer kvinner
Tid: Mandag kl. 18.00 – 19.00 
Sted: Sirkelen 

Strandturen
Tysdagar kl 10.30 ved Friluftshuset 
på Orre. 
Liker du å gå på tur på stranda i 
lag med kjekke folk? Turen varer 
i omtrent ein time, og innimellom 
stoppar vi for litt tøy og bøy. 
Ta med nistepakke og drikke. 
Dersom du treng skyss, ta kontakt 
med Klepp Frivilligsentral 
51 42 96 40 eller Time 
Frivilligsentral 905 29 346.

Liker du å sykle?
Har du lyst til å glede andre? Bli 
sykkelvenn!
Så lenge du kan sykle, har stå-på-
humør, og lysten til å hjelpe andre, 

er det god plass til deg. Våre syk-
kelvenner er alt fra ungdommer til 
pensjonister. Du får opplæring på 
hvordan du bruker en rickshaw.  
Har du lyst til å sykle med en eldre 
eller ufør i familien, kontakt oss 
og du vil få en kjapp opplæring i 
bruk og stell av sykkelen og du er 
klar for tur. 

Besøksvenn/turvenn/aktivitets-
venn
Besøksvennene er til hjelp og 
støtte for eldre og unge einslege 
som opplever isolasjon. Som 
besøksvenn får du kontakt med 
menneske som av ulike grunnar 
ønskjer nokon å snakke med. Du 
går på besøk, drøser om laust 
og fast, går på tur eller anna som 
begge set pris på. Ta kontakt med 
Frivilligsentralen for å bli besøks-
venn eller få besøksvenn.

Kleppvenn
Vil du være Kleppvenn. Du kan 
hjelpe flyktninger/asylsøkere til å 
bli kjent i Klepp, bygge nettverk, og 
få gode opplevelser saman med 
andre Kleppsbuer.  
Frivillige som ønsker bli kjent med 
nye innbyggere, melder seg som 
Kleppvenn på Frivilligsentralen. 
Dere blir koblet saman med en 
enslig eller familie, der vi legger 
vekt på felles interesser og livs-
situasjon. Eksempler på ting å 
gjøre saman: bli kjent med tilbod 
og aktiviteter i nærområdet, delta i 
fritidsaktiviteter, gå på turer og lære 
lage mat frå ulike kulturer.

Bore samfunnshus - eldremid-
dag 
Siste måndag i månaden kl. 11.30.
Bore samfunnshus arrangerer mid-
dagskafé.
Alle er hjerteleg velkomne til middag. 
Påmelding Else Sveinsvoll 
tlf 51 42 03 04 eller til 
Torny Horpestad 51 42 04 92. 

Orre samfunnshus - eldremid-
dag
Første torsdag i månaden 
kl. 11.00. 
Frivillig på Orre arrangerer mid-
dagskafe på samfunnshuset. 
Alle er hjarteleg velkomne.

Frivilligsentralen låner ut: 
-	 Bilstolar
- 	Mobil teleslynge
- 	Langrenn ski, skøyter, hjelm
- 	Møterom på kveldstid

Frivilligsentralen leiger ut til lag og 
foreninger: 
Kano, lavvo, telt, surfebrett.

Arr på Klepp bibliotek:
 
Lørdag 3 desember kl 14.00: 
Juleforestilling: Den vesle bygda 
som glemte det var jul. Kristine 
Hesjadalen og Ole Fredrik Norby. 
Passer for barn fra 3 år og oppo-
ver. Arrangementet er gratis.
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Klepp

27.08.	 Hilde Berg og Leif Reve
10.09.	 Siri-Mona Damsgård og Kjetil Laugaland
17.09.	 Monica Kristiansen og Kristian Goa
01.10.	 Monica Olsen og Kim-André Johannessen Olsen
	 Johanne Therese Friestad Bergseth og 
	 Ørjan Kommedal
08.10.	 Lourdes Navarro Micabalo og Ernani Tena Rementilla
22.10.	 Marie Lilledal og Bjarte Egeland

Bore

27.08.	 Unni Stangeland og 
	 Lasse Leander Kolnes Thomassen
03.09.	 Solfrid Teline Sele og Brian Skåland
10.09.	 Atina Pamei og Jan Gaare
22.10.	 Liv Oddny Torgersen  og Anders Rosseland 

Frøyland og Orstad kyrkje

27.08.	 Elisa Helgøy Malde og Ruben Omdal

Døypte

Vigde

Gravlagde

Slekters gang

Klepp

01.09.	 Odd Helge Bru f. 1952
02.09.	 Johan Jakob Fasting Sørbø f. 1923 (bisetting)
16.09.	 Mary Anne Storhaug f. 1923
22.09.	 Tor Erling Liland f. 1951
29.09.	 Marit Skretting f. 1941
13.10.	 Margunn Ragna Eikeset Svarstad f.1944
18.10.	 Tone Kristine Skatvedt f. 1951

Bore	

15.09.	 Inga Kristine Voll f. 1927
12.10.	 Kristi Anna Oltedal f.1919

Orre

06.09.	 Inger Lisebet Wiig f. 1918
16.09.	 Jan Audun Gjerde f.1939
19.09.	 Lillian Salte f. 1933
06.10.	 Margit Erga f.1919
04.10.	 Odd Høyland f.1934

Klepp

28.08
Tilde Rørtvedt

11.09				  
Rino Erga Aase	
Adele Rørheim	
Kenneth Malmin Tunge	

25.09
Rolf Herman Lygren Bergseth
Victor Stangborli Helleland
Sophie Stangborli Helleland
Ole Pollestad
Markus Wetteland

02.10
Tomine Eide
Sara Klepp

09.10
Vilde Hetland Brekken	
Ella Forland Egenes
Philip Hagen Kommedal
Amalie Monsen	
Emily Simone Skarheim Nield
Vebjørn Fuglestad Rosland
Ida Tomine Terjesen

23.10
Kristoffer Lea Bertelsen	
Tiril Haugland	
Elena Pèrez Hegrenes
Sindre Pettersen Storhaug

Bore

11.09
Olivia Grabowska
Markus Grabowski
Teodor Hellvik	
Henrik Nordmark
Marta Waarum	

08.10
William Kiarie Lyse

23.10
Wilhelm Haus

Orre

28.08
Vilde Ullestad Stefansdottir (Årdal kyrkje)

04.09
Harald Håland	

02.10
Filip Horpestad Amundsen

Frøyland og Orstad kyrkje

28.08
Jenny Dalva

04.09
Saga Vrtis Furuseth
Storm Hetland
Noah Klintestrand
Kari Homnes Oddane
Mia Salte
Filippa Stokland
Leneah Angela Aarre Vilhjalmsdottir

02.10
Seline Bjerga
Sofie Borlaug
Sofie Nesvik Finnesand	
Inger Harbo
Magnus Lunde
Nikolai Myrstad	



 
Trusopplæring i Bore - Hausten 2016
0 år	 Dåp 	 Kontinuerleg 

0 år	 Dåp/dåpssamling 	 Kontinuerleg 
0 år	 Babysong	 Mars/april 2017
1 år	 Spagettimiddag 	 10.nov 2016
1-3 år	 Småbarnssong	 Vinter 2017
2 år	 2-årsfest	 Mai 2017
3 år	 Søndagsskulebesøk	 Hausten 2017
4 år	 4-årsbok	 Mai 2017 
5 år	 Pinsebursdag	 10. juni 2017
1. trinn	 Dåpsskule	 Februar 2017
3. trinn	 Tårnagenthelg	 22.-23. april 2017
5. trinn	 Tweens-lørdag	 Hausten 2017
6. trinn	 Lys vaken	 26.-27. nov 2016 
7. trinn.	 Mission Possible	 10.-12. februar 2017
8. trinn 	 Newbie	 Våren 2017
9. trinn	 Konfirmasjon	 Kontinuerleg
10. trinn	 Klekk	 Kontinuerleg
10. trinn	 KonfReunion	 Hausten 2017
www.borekyrkje.no     

T r u s o p p l æ r i n g  
Klepp    Bore    Orre
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Spira Trusopplæring Orre - Hausten 2016
0 år	 Dåp		  Kontinuerlig

1,2,3, år	 123 Spira gudsteneste	 Vår 2017
2 år	 2 års fest	 Mai 2017
4 år	 4 års bok	 Haust 2017
5 år	 Legoklubb	 18.jan og 25.jan 2017
1.trinn	 Klar, ferdig gå skulestart	 August 2017
1.trinn	 Dåpsskule	 Vinter 2017
3.trinn	 Tårnagenthelg	 Vår 2017
4.trinn	 Hausttakk	 Haust 2017
5. og 6.trinn	 Lys Vaken	 Haust 2017
8.trinn	 Newbie		 Vår 2017
9.trinn	 Konfirmasjon	 Kontinuerlig

Alle døypte i aldersgruppa som bur i Orre sokn får invitasjon i posten.

Trusopplæring Klepp - Hausten 2016
0 år	 Dåp		  Kontinuerlig

0 år	 Dåpskurs og dåp	 Kvar månad
4 år	 Fireårsbok	 15. og 19. feb/ 8. og 12 mars
5 år	 Barabbas samling	 Før påske
1 kl 	 Dåpsskule – Horpestad Skule	 Oppstart i veke 7
3 kl	 Tårnagent	 20.-21. mai
7 kl	 Mission Possible	 10.-12. februar
8 kl	 Newbie		 Månadsskiftet februar/mars
9 kl	 Konfirmant	 Kontinuerleg
10 kl	 KLEKK		 Oppstart 6. september

Alle i Bore 
sokn er vel-
komne på 
desse tiltaka! 
Alle døypte, 
og andre 
interesserte 
som tar kon-
takt, får info 
i posten før 
eit arrange-
ment.

For deg som går i 6. klasse

Bli med på overnatting i kyrkja.
Masse kjekke og gøy aktiviteter

Sjå nettsider for påmelding.

Bore og Klepp Kyrkje
Lørdag 26.-Søndag 27. November

LYS VAKEN

DEN NORSKE KYRKJA
Klepp og Bore soknSIDE

Finn 5 feil
Det var ikkje ledig rom i Betlehem til Josef og Maria. 
Dei to bileta er nesten like. Finn du dei fem feila på biletet til høgre?

Finn vegen til Jesusbarnet i krybba!

Teikningar: Karoline Andersen

Prikk til prikk
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Bore Bedehus
November
17.	 Forsamlingskveld kl. 19.00
20.	 Søndagstreffen kl.11.00
23.	 Damenes Aften  kl. 18.00
27.	 Møte KMM kl. 19.00
	
Desember 
04.	 Kveldstreffen kl.18.00
18.	 Vi syng jula inn kl.18.00
28.	 Julefest kl.18.00

Januar
15.	 Søndagstreffen 
17.-22. Møteveke NLM 19.00
29.	 Søndagstreffen 
	
Februar 
05.	 Møte IMF kl. 19.00
12.	 Søndagstreffen 

	

Kleppe Bedehus  
November
17.	 Bønne og vitnemøte kl 19.30 
18-19. Julemesse NMS 
20. Formiddagsmøte FOKUS 
	 kl 11.00 
20. Kristen Muslimmisjon kl 19.00 
24.	Misjon og nattverdsmøte 	
	 NLM kl 19.30 

Desember 
1. 	 Bønne og vitnemøte kl 19.30 
4. 	 Formiddagsmøte FOKUS 
	 kl 11.00 
4. 	 Israelsmisjonen kl 19.00 
8. 	 Bønne og vitnemøte kl 19.30 
11. NLM 19.00 
15. Bønne og vitnemøte kl 19.30 
22. Bønne og vitnemøte kl 19.30 
24. Julegudstjeneste FOKUS 
	 kl 15.15.

Januar 
8. 	 Formiddagsmøte FOKUS 
	 kl 11.00 
8. 	 Kristen Muslimmisjon kl 19.00 
12. Bønne og vitnemøte kl 19.30 
15.	Normisjon kl 19.00 
19. Bønne og vitnemøte kl 19.30 
22.	Formiddagsmøte FOKUS 
	 kl 11.00 
22. Israelsmisjonen kl 19.00 
26. Bønne og vitnemøte kl 19.30
 
Februar 
2. 	 Bønne og vitnemøte kl 19.30 
5. 	 Formiddagsmøte FOKUS 
	 kl 11.00. 
5. 	 FOKUS kl 19.30 
9. 	 Bønne og vitnemøte kl 19.30 
12. 	Kristen Muslimmisjon kl 19.00 
16. 	Bønne og vitnemøte kl 19.30 

Kleppe Stasjon Bedehus  
November
13.	kl. 11.00: Møte NLM
18.- 20. Bibelhelg
24. 	kl. 19.00: Alphamiddag 
27. 	kl. 11.00: Møte IMF

Desember
4. 	 kl. 18.00: 
	 Møte NLM, nattverd
11. 	kl. 11.00: Møte 11.00 IMF
18. 	kl. 18.00: Vi syng jula inn.

Januar
8. 	 kl. 11.00: Møte NLM
15. 	kl. 18.00: Møte NMS
16. –18. Barnemøter. 
22. 	kl. 11.00: Møte IMF/Bildøy
29. 	kl. 18.00: Møte v/
Ungdomsgruppa Friends

Februar
5.	 kl. 18.00: Møte,  
	 Israelsmisjonen – nattverd. 
12. 	kl. 11.00: Møte NLM

Torsdagsskolen
01.12. 
Sele bedehus kl. 19.00
08.12. 
Bore bedehus kl. 19.00
15.12. 
Adventmøte, Sele bedehus 
kl.19.00
05.01. 
Bore bedehus kl.19.00

12.01. 
Bore bedehus kl.19.00
26.01. 
Sele bedehus kl.19.00
02.02. 
Bore bedehus kl.19.00
09.02. 
Bore bedehus kl.19.00
16.02. 
Sele bedehus kl. 19.00

Møter

TRENGER DU NOEN Å SNAKKE MED?

Samtaler kan avtales på 
tlf: 467 46 670
eller e-post: 
fermaterogaland@badeog.net

Et samarbeid mellom 
Bethaniastiftelsen, Diakonova 
og Normisjon.

Besøksadresse: 
Fermate Rogaland, Oalsgt. 2 
4319 Sandnes

 - et sted for frihet og forandring

Foreninger 
og Lag

Verdalen 
Normisjonsforening har 
møte hos Randi Veivåg 
21. november og hos 

Agnes Frøvik 16. januar. 
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VI TRENGER FRIVILLIGE. 
Les mer og meld din interesse på  

kirkens-sos.no 

         
  «Ære være Gud i det 

høyeste, og fred på jorden
  blant mennesker 
Gud har glede i!»



FULL DISTRIBUSJON

Andakt 

Nådens fellesskap
Når jeg nå skriver min åttende 
advents- og julehilsen til menighe-
tene i Stavanger bispedømme, blir 
det samtidig min avskjedshilsen 
etter en rik og spennede periode.
Og jeg kommer til å avslutte tjenesten med samme 
ønske som jeg startet med i min første preken i 
Stavanger domkirke, der jeg også feirer siste guds-
tjeneste den 4. desember: «Gud skaper nådens fel-
lesskap». Han vil at vi skal leve med ansiktene vendt 
mot hverandre – åpne, lyttende, med rom for undring 
og tvil, men også med ønske om å være kirke for 
alle som trenger et sted å høre til: et sted der nåden 
praktiseres.

Jeg har møtt frivillige og ansatte, som arbeider for 
at våre menigheter skal være nådens fellesskap. De 
ønsker å ta på alvor det som visjonsdokumentet for 

Den norske kirke har som overskrift: «Mer himmel 
på jord / Meir himmel på jorda».

De første ordene i visjonsdokumetet lyder: «Kirken 
vitner i ord og gjerning om frelse, frihet og håp i 
Jesus Kristus». Det er mitt program som biskop: 
å vitne i ord og gjerning om frelse, frihet og håp i 
Jesus Kristus.

Jeg satt i kommiteen i Kirkemøtet som formulerte 
disse ordene i 2014, men jeg skulle gjerne hatt med 
meg i den kommitéen konfirmanten fra Hinna menig-
het som svarte dette på spørsmålet «hva er kirken 
for meg?

«Kirken er en plass hvor du kan være fri, tenke og 
reflektere over Gud, nyte livet, være stolt over at du 
er en del av menigheten og at du blir sett.»
Det er som om konfirmanten kjenner grunnfortellin-
gen om Gud i Bibelens første bok, der slavekvinnen 
Hagar setter dette navnet på Gud: «Du er en Gud 

som ser meg. For hun sa: Har jeg her virkelig 
sett ham som ser meg?» 
(1. Mosebok 16,13)

Disse ordene fra Bibelens første bok er min 
julehilsen og avskjedshilsen. Julens budskap 
er dette enkle: Gud ser meg med nådens 
og kjærlighetens blikk, det blikket vi møter 
hver gang velsignelsens ord lyder: «Herren 
la sitt ansikt lyse over deg og være deg nå-
dig, Herren løfte sitt åsyn mot deg og gi deg 
fred». 

Gud fikk ansikt da Jesus kom til verden slik 
at frelse, frihet og håp skulle bli mer enn ord. 
Kjære alle i Stavanger bispedømme: fortsett 
arbeidet med å fortelle i ord og handling - om 
nådens blikk.

Velsignet adventstid! Og takk for nådens 
fellesskap i den tiden jeg har fått dele med 
dere.

Erling J. Pettersen
Stavanger biskop

Gud fikk ansikt da 
Jesus kom til verden 
slik at frelse, frihet 
og håp skulle bli 
mer enn ord.




